
 
                LICEO SCIENTIFICO STATALE “PAOLO FRISI” 

- - - - - Via Sempione, 21 - 20900 MONZA - tel. 039.235.981 - fax 039.368.795- - - - - 

   – sito  www.frisimonza.gov.it – 

e-mail mips050002@istruzione.it - posta elettronica certificata (PEC) mips050002@pec.istruzione.it 

codice fiscale 85013870150 – meccanografico MIPS050002 

 

 

 

 

 

Prot. 3144/1.1.e/LC/ca      Monza lì, 21/6/2017 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il DPR 275/99 art.5 

Visto il D. lgs 112/98 art. 138 

Vista  la Delibera della Giunta Regionale della Lombardia n° IX/ 3318 del 18/4/2012 

Vista    la nota dell’USR prot. Prot. n. MIUR AOODRLO R.U. 9057 del  3 maggio 2017 

Visto   il decreto deliberativo presidenziale - Provincia Monza Brianza  N° 60 DEL 08-06-2017; 

VISTA la delibera 41 del Consiglio di Istituto  del  14/06/2017; 
 

DISPONE 

Che il calendario scolastico 2017/2018, come determinato dal Ministero della Pubblica Istruzione, 

dalla Regione Lombardia, dalla Provincia di Monza Brianza e dal Consiglio di Istituto in 

ossequio alle disposizioni vigenti, è il seguente: 
 

FESTIVITÀ NAZIONALI 

 

  1° novembre – festa di tutti i Santi; 

- 8 dicembre - Immacolata Concezione; 

- 25 dicembre – Natale; 

- 1° gennaio – Capodanno; 

- 6 gennaio – Epifania; 

- lunedì dopo Pasqua; 

- 25 aprile - anniversario della Liberazione; 

- 1° maggio - festa del Lavoro; 

- 2 giugno - festa nazionale della Repubblica; 

   * festa del Santo Patrono, secondo la normativa vigente 

 

Inizio delle lezioni 12 settembre 2017; 

Termine delle stesse il giorno 8 giugno 2018 
 

Calendario scolastico regionale e decreto deliberativo presidenziale PROVINCIA MB 

 

7 - 9 DICEMBRE SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA  PROVINCIA MB 

Dal 23 DICEMB.  al 7  GENN. ’17 VACANZE NATALIZIE 

12- 13 FEBBRAIO CARNEVALE ROMANO 

Dal 29  MARZO  al 3 APRILE VACANZE PASQUALI 

30 APRILE SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA  PROVINCIA MB 

            

 Il Dirigente Scolastico  

        (Prof.ssa Lucia Castellana) 
        Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

        c.d Codice    dell’Amministrazione Digitale.  
                        L’originale è conservato nel protocollo informatico 

http://www.frisimonza.gov.it/
mailto:mips050002@istruzione.it
mailto:mips050002@pec.istruzione.it

